
※なお、記載内容については、工期等の変更が行われる場合があります。�

工事（業務）概要�

広報とうおん  8.1.2006

●東温市で執行した入札結果は次のとおりです。�

見奈良
上村�

井内�

下林�

山之内�

志津川�

松瀬川�

市内�

市内�

山之内�

山之内�

見奈良�

樋口�

見奈良�

見奈良�

北方�

志津川�

西岡�

松瀬川�

河之内�

上林�

南方�
志津川�

田窪�
牛渕�
下林�
上林�

田窪�

横河原�

樋口�

南方�
吉久�

則之内�

南方�

樋口�

三信電気㈱�

協和道路㈱�

協和道路㈱�

協和道路㈱�

金亀建設㈱�

日進建設㈱�

㈱パスコ愛媛支店�

㈲山内農園�

愛媛県総合保健協会�

帝人エコ・サイエンス㈱�

㈲川内ホンダ販売�

協和道路㈱�

昭和㈱松山営業所�

㈱サーベイ�
リサーチセンター�

曽我部電気サービス�

㈱スポーツマン松山南店�

㈱東温土木�

㈲花山建設�

丹下建設�

㈱寺田工務店�

森貞建設㈱�

㈲佐伯工業�

㈲吉川建設�

㈱松山測量設計�

㈱菱和設計�
コンサルタント�

㈱菱和設計�
コンサルタント�

㈱親和技術�
コンサルタント�

㈱菱和設計�
コンサルタント�

㈱三浦組�

井原工業㈱�

�

3,738,000円�

3,150,000円�

2,467,500円�

567,000円�

1,638,000円�

2,100,000円�

892,500円�

5,355,000円�

546,000円�

1,354,500円�

1,725,000円�

2,278,500円�

5,565,000円�

1,659,000円�

945,000円�

1,188,705円�

10,027,500円�

45,780,000円�

3,517,500円�

4,389,000円�

1,333,500円�

861,000円�

1,186,500円�

14,700,000円�

18,585,000円�

17,325,000円�

6,405,000円�

11,235,000円�

5,078,850円�

1,680,000円�

防災行政無線屋外子局改修
工事�
�
林道惣田谷上線舗装工事�

�
下林区内生活道路舗装工事�
�
山之内地区内生活道路舗装
工事��
志津川地区内生活道路舗装
工事�
�
添谷相ノ谷線暗渠改修工事�
�
東温市道路台帳調書統合委
託業務�
�
市道植樹帯管理委託業務�
�
ごみ質分析委託�
�
ダイオキシン類測定委託�
�
公用車（軽四2台）購入�
�
樋口区内生活道路舗装工事�
�
東温市緑の基本計画策定業務�
�
障害者基本計画及び障害福
祉計画策定業務��
ふるさと交流館空調機器保
守点検委託業務�
�
重信中学校教育振興備品購入�
�
上樋地区浸水対策工事�

�
西組鳥ノ子線道路改良工事�
�
土谷地区がけ崩れ防災対策
工事�
�
上林小学校プール改修工事�
�
川内保育園・双葉保育所修繕�
�
南吉井保育所・南吉井第二
保育所修繕�
�
拝志保育所・上林保育所修繕�
�
重信地区統合簡易水道田窪
地区実施設計委託業務��
重信地区統合簡易水道横河
原地区実施設計委託業務��
重信地区統合簡易水道樋口
地区実施設計委託業務��
重信地区統合簡易水道川上
地区実施設計委託業務��
重信地区統合簡易水道西谷
地区実施設計委託業務��
下沖団地既存住宅解体撤去
工事��
市営樋口団地汚水処理施設
ブロア取替工事�

防災行政無線の屋外子局を改修する。  �

  �
林道舗装工事（1，763m2 ）�
  �
五反地橋から県道までの生活道路舗装工事。延
長204ｍ。  �
  �
旧山之内小学校裏生活道路舗装工事。延長115ｍ。�
�
志津川区内の生活道路舗装工事。延長140ｍ。  �
�
暗渠工（6.0ｍ）取付水路工（6.0ｍ）  �
  �
旧重信町と旧川内町の道路台帳及び路線網図の
統合業務を委託する。  �  �
市道16路線の植樹帯樹木の剪定・消毒業務を委
託する。  �  �
クリーンセンターに搬入される燃やすごみの分
析業務を委託する。  �  �
クリーンセンターの排ガス等のダイオキシン類
等測定分析業務を委託する。  �
  �
公用車（軽四2台）を購入（更新）する。  �
  �
樋口区内の道路舗装工事。延長162ｍ。  �
  �
東温市緑の基本計画策定業務を委託する。  �
  �
東温市障害者基本計画及び障害福祉計画の策定
業務を委託する。  �  �
ふるさと交流館の空調機器保守点検業務を委託
する。  �  �
重信中学校の教育振興備品（プールコースロー
プ等）を購入する。  �  �
上樋地区にボックスカルバートを布設する。�
延長68.6m  �  �
西組地区と鳥ノ子地区を結ぶ道路改良工事。延
長339．6ｍ  �  �
土谷地区のがけ崩れ災害防止工事（張りコンク
リート、ストンガード、Ｕ型水路）  �
  �
アルミプール塗装、見学者席屋根の設置。  �
  �
川内保育園・双葉保育所の修繕工事。  �
  �
南吉井保育所・南吉井第二保育所の修繕工事。  �
  �
拝志保育所・上林保育所の修繕工事。  �
  �
重信地区統合簡易水道の田窪地区実施設計業務
を委託する。  ��
重信地区統合簡易水道の横河原地区実施設計業
務を委託する。  ��
重信地区統合簡易水道の樋口地区実施設計業務
を委託する。  ��
川内地区統合簡易水道の吉久・南方地区の実施
設計業務を委託する。  ��
川内地区統合簡易水道の西谷地区（則之内）の実
施設計業務を委託する。  ��
市営下沖団地既存木造平屋住宅21戸の解体及
び撤去工事。  ��
市営樋口団地汚水処理施設ブロア2基の老朽化
に伴う取替工事。 �

H18.5.19�
～H18.7.19�

H18.5.26�
～H18.6.26�

H18.5.26�
～H18.7.24�

H18.5.26�
～H18.6.30�

H18.5.26�
～H18.7.14�

H18.5.26�
～H18.7.31�
H18.5.25�
～H18.6.20�
H18.5.25�
～H18.12.25�

H18.6.1�
～H19.3.31�

H18.6.1�
～H19.3.31�

H18.6.1�
～H18.7.28�

H18.6.2�
～H18.7.28�

H18.6.1�
～H19.3.26�
H18.6.1�
～H19.3.31�

H18.6.15�
～H19.3.25�

H18.6.15�
～H18.7.14�

H18.6.16�
～H18.11.14�
H18.6.16�
～H19.1.26�

H18.6.16�
～H18.10.28�

H18.6.16�
～H18.10.31�
H18.6.23�
～H18.8.22�

H18.6.23�
～H18.8.22�

H18.6.23�
～H18.8.22�

H18.6.22�
～H19.2.28�

H18.6.22�
～H19.2.28�

H18.6.22�
～H19.2.28�

H18.6.22�
～H19.2.28�

H18.6.22�
～H19.2.28�

H18.7.10�
～H18.9.15�
H18.6.23�
～H18.8.31

5/17

5/24

5/31

6/14

6/21

入札日� 場　所� 税込落札金額�工　期�工事（業務）名� 落札業者�

（平成18年5月17日～6月21日分）�

　市では、広く行政情報を公開し、事務事業の執行の透明
性を確保するよう努めています。その一環として、指名競
争入札の透明性を図るため、入札結果も公表しています。
公表の対象となるのは、市が発注した工事で、指名競争
入札によって契約した工事です。�



広報とうおん  8.1.2006

��

　
東
温
市
で
は
3
歳
未
満
の
子

ど
も
さ
ん
と
保
護
者
の
方
を
対

象
に
、
自
然
観
察
会
を
開
催
し

て
い
ま
す
。
�

　
キ
ー
ワ
ー
ド
は
セ
ン
ス
・
オ

ブ
・
ワ
ン
ダ
ー
。
遊
び
を
通
し

て
身
近
な
植
物
や
小
さ
な
昆
虫

た
ち
に
触
れ
る
こ
と
は
、
豊
か

な
感
性
の
育
成
に
つ
な
が
る
と

信
じ
て
い
ま
す
。
多
く
の
市
民

の
参
加
を
お
待
ち
し
て
い
ま
す
。
�

　
第
1
回
、
第
2
回
と
こ
と
こ

ク
ラ
ブ
の
様
子
は
東
温
市
Ｈ
Ｐ

に
て
紹
介
し
て
い
ま
す
。�

�

■
日
　
時�

　
9
月
6
日
（水）�

　
10
時
30
分
〜
11
時
30
分�

■
集
合
場
所�

　
愛
媛
県
緑
化
セ
ン
タ
ー
2
階�

　
研
修
室�

■
参
加
費
　
　
無
料�

■
持
参
品
　�

お
茶
、
お
し
ぼ
り
（
タ
オ
ル

な
ど
）�

■
服
　
装�

帽
子
は
必
ず
。
で
き
れ
ば
長

袖
、
長
ズ
ボ
ン
で
。
サ
ン
ダ

ル
も
避
け
て
く
だ
さ
い
。�

■
協
　
力�

Ｎ
Ｐ
Ｏ
法
人�

自
然
環
境
教
育
え
こ
と
の
は�

※
申
し
込
み
は
、
必
要
あ
り
ま

せ
ん
。当
日
直
接
現
地
に
お

出
か
け
く
だ
さ
い
。�

���

第
4
回
　
11
月
8
日
（水）�

第
5
回
　
3
月
7
日
（水）�

��
※
時
間
は
と
も
に
10
時
30
分
か
ら�

愛
媛
県
緑
化
セ
ン
タ
ー
に
て

開
催
す
る
予
定
で
す
。�

���

　
検
針
票
持
っ
て
お
た
の
し
み

抽
選
会
へ
行
っ
て
み
ま
せ
ん
か
。

郵
送
で
も
受
付
け
る
「
ト
ク
と

く
コ
ー
ス
」
も
あ
り
ま
す
。
く

わ
し
く
は
チ
ラ
シ
・
ポ
ス
タ
ー

を
ご
覧
く
だ
さ
い
。�

　
県
内
在
住
の
方
な
ら
ど
な
た

で
も
応
募
で
き
ま
す
。
事
前
登

録
は
必
要
あ
り
ま
せ
ん
。
チ
ラ

シ
兼
参
加
用
紙
は
、
「
中
央
公

民
館
」「
図
書
館
」「
生
活
環
境

課
」
に
置
い
て
い
ま
す
。
折
り

た
た
み
自
転
車
や
省
エ
ネ
グ
ッ

ズ
な
ど
た
く
さ
ん
の
賞
品
を
ご

用
意
し
て
い
ま
す
。�

�

　
お
た
の
し
み
抽
選
会�

■
日
　
時�

11
月
3
日
（
金
・
祝
）�

10
時
〜
15
時�

■
場
　
所�

　
愛
媛
県
県
民
文
化
会
館�

■
問
い
合
せ
先�

愛
媛
県
地
球
温
暖
化
防
止�

活
動
推
進
セ
ン
タ
ー�

　
　
9
6
3
・
1
6
6
9�

ち
り
つ
も
省
エ
ネ
共
和
国�

　
　
　
9
6
4
・
3
8
9
9
�

※
東
温
市
「
夏
の
省
エ
ネ
得
々

キ
ャ
ン
ペ
ー
ン
！
」
を
実
施

中
で
す
。�

�

戦
没
者
の
ご
遺
族
の
皆
様
へ�
�

■
国
庫
債
券
の
買
上
償
還
に
つ

い
て�

　
第
八
回
特
別
弔
慰
金
・
第
二

十
二
回
特
別
給
付
金
の
国
庫
債

券
の
買
上
償
還
が
実
施
さ
れ
ま

す
。対
象
お
よ
び
実
施
期
間
は

次
の
と
お
り
で
す
。�

�

①
第
八
回
特
別
弔
慰
金
国
庫
債

券
「
い
号
」
券�

平
成
１８
年
６
月
１５
日
〜�

平
成
１９
年
６
月
１４
日�

②
第
二
十
二
回
特
別
給
付
金
国

庫
債
券｢

い
号｣

券
・｢

ろ
号｣

券�平
成
１８
年
５
月
１
日
〜�

平
成
１９
年
４
月
２７
日�

※
申
請
時
に
審
査
が
あ
り
ま
す
。�

�

■
国
庫
債
券
の
担
保
貸
付
に
つ

い
て�

　
国
民
生
活
金
融
公
庫
に
お
け

る
担
保
貸
付
の
取
扱
い
が
、
次

の
と
お
り
変
更
し
ま
し
た
。�

�

　
18
年
度�

　
と
こ
と
こ
ク
ラ
ブ
の
案
内�

生活環境課新エネ推進室 からお知らせです！�生活環境課新エネ推進室 からお知らせです！�

■新たに担保貸付の対象となった国庫債券�

■担保貸付の対象から除外する国庫債券�

対　象　者�
戦没者等の妻�
�

戦没者の父母等�
�
�
戦没者等の遺族�
引 揚 者 等 �
�

国債の種類�
第十七回特別給付金国債�
第二十一回特別給付金国債�
第十九回特別給付金国債�

第十六回特別給付金国債�
�
第八回特別弔慰金国庫債券�
引揚者特別交付金国庫債券�

号券種類�
る号�
は号�
ち号�
を号�
わ号�
い号�
き号�

対　象　者�
戦没者等の妻�
�

戦没者の父母等�
�
�
�
戦没者等の遺族�

引 揚 者 等 �
�

国債の種類�
第 十 回 特 別 給 付 金 国 債 �
第十九回特別給付金国債�
第十六回特別給付金国債�

第十四回特別給付金国債�
�
第六回特別弔慰金国庫債券�
第七回特別弔慰金国庫債券�
引揚者特別交付金国庫債券�
�

号券種類�
る号�
は号�
ち号�
を号�
わ号�
い号�
い号�
や号�

※地下埋設物の状況、その他の理由により、やむを得ず工事場所を変更することがあります。�

問い合せ先　水道課（　９６４－４４１６）　下水道課（　９６４－４４１７）まで�



広報とうおん  8.1.2006

生活環境課新エネ推進室 からお知らせです！�

上下水道工事のお知らせ�
　市では、生活環境の改善や自然環境の保全を図る
ため上下水道の整備を進めています。今年度の工事
個所は、下図の地域を予定しています。工事期間中は、
騒音や振動、また一時的な通行制限・断水・夜間工
事などご迷惑をおかけすることになりますが、皆さ
んのご理解とご協力をお願いします。�

牛渕駅�牛渕団地�

牛渕団地前駅� 国道11号線�

重信中学校�

東温高校�

北吉井小学校�

横河原駅�ツインドーム重信�

東温市役所�

トレーニングセンター�

川内郵便局�

則之内公民館�
東谷小学校�

国道11号線�

西谷小学校�

川内支所�
高速道路�

県道伊予川内線�

重信地区�

※地下埋設物※地下埋設物の状況状況、その他の理由理由により、やむを得を得ず工事場所工事場所を変更を変更することがあります。�※地下埋設物の状況、その他の理由により、やむを得ず工事場所を変更することがあります。�

排水設備工事の期日を守りましょう！�
下水道課（　９６４－４４１７）�

　４月１日現在、約１万２千人の方が下水道を使用して
います。接続済みの方は約８３％を超えていますが、一
部の方は、未だ接続されておりません。下水道は、皆
さんに使っていただいて、はじめて効果が現れます。
未だ接続されてない方は、早急に下水道への接続を
しましょう。�

川内地区�

問い合せ合せ先　水道課先　水道課（　９６４－４４１６）　下水道課　下水道課（　９６４－４４１７）まで�問い合せ先　水道課（　９６４－４４１６）　下水道課（　９６４－４４１７）まで�

共同住宅の水道料金算定が変わります！�
水道課（　９６４－４４１６）�

　アパート等の共同住宅で市の一個のメーターで複
数の入居者が水道を使用している場合は、申請戸数
に応じて水道料金を計算する制度が１０月期(８・９月使
用分)から実施されます。この制度には申請が必要で
すので、所有者等代表者が行ってください。�

上下水道工事　区域�

上水道工事　区域�

下水道工事　区域�

上下水道工事　凡例�

上下水道工事　区域�

上水道工事　区域�

下水道工事　区域�

上下水道工事　凡例�


